
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO SKELBTINŲ KONKURSŲ PROFESORIAUS 

PAREIGOMS PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  teikti rektoriui prašymą skelbti profesoriaus pareigų konkursą 2021 m.: 

1. 0,5 et. aukštadažnės elektronikos profesoriaus pareigoms Taikomosios elektrodinamikos 

ir telekomunikacijų institute. 

 


